
Országgyűlési képviselő

Iromány száma: K/10048.

Benyújtás dátuma: 2020-04-10 10:04

Parlex azonosító: 13G4EOFF0001

Címzett: Kövér László, az Országgyűlés elnöke
Benyújtó: Dr. Vadai Ágnes (DK) 

Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Polt Péter, legfőbb ügyész 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "A feltárt jelek azt mutatják, hogy külső támadás 
okozta a forint gyengülését." - megalapozott kijelentés vagy rémhírterjesztés?" 

Tisztelt Legfőbb Ügyész!

Az MTI portálon a következő hír jelent meg:

„Ifj. Lomnici Zoltán: külső támadás érte a forintot

Budapest, 2020. április 7., kedd (MTI) - A feltárt jelek azt mutatják, hogy külső támadás okozta a
forint gyengülését - jelentette ki ifj. Lomnici Zoltán, a Századvég jogi szakértője az M1 aktuális
csatorna keddi műsorában.

Erre a külső támadásra utal az is, hogy az MNB korrekciós beavatkozásként kamatemelést hajtott
végre, ami végül hozzájárult a magyar fizetőeszköz erősödéséhez - közölte az alkotmányjogász.

(...)

Felhívta a figyelmet arra, hogy a forint gyengülése annál inkább nem indokolt,  mert az elmúlt
időszakban évi 5 százalék körüli növekedés mellett példaértékű pályán mozgott a magyar gazdaság.

Az emelkedő konjunktúrát nem csak a járvány, hanem a külső támadások is meg tudják törni -
figyelmeztetett.

Éppen ezért az ilyen esetekben vizsgálatot indíthat az Alkotmányvédelmi Hivatal, illetve a Büntető
törvénykönyv is szankcionálja a tiltott piaci befolyásolást - mondta a Századvég jogi szakértője.”

Kérdezem Önt:

A  fenti  kijelentések  megalapozottak  vagy  rémhírterjesztésnek  minősülnek  a  Büntető
Törvénykönyvről szóló 2012. évi C. törvény 337. § szerint?



Budapest, 2020. április 10.

Tisztelettel:

Dr. Vadai Ágnes

Demokratikus Koalíció
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